
TOTO JE NEJJEDNODUŠŠÍ ZPŮSOB 
JAK ZABEZPEČIT VAŠE KOLO.

ZAMKNĚTE HO ZÁMKEM YALE!

PŘEDSTAVUJEME NOVOU ŘADU 
CYKLISTICKÝCH ZÁMKŮ OD YALE

Ať už jezdíte na kole jenom tak pro zábavu, dopravujete se na něm  
do zaměstnání nebo závodíte, máme pro vás novou řadu zámků navržených 
tak, aby bylo vaše kolo v bezpečí.

Vnitřní ústrojí zámku tvoří čtyřbodový zamykací mechanismus odolný proti 
planžetování, vytržení a otevření nárazem. Cylindrické vložky, třmeny  
a řetězy jsou vyrobeny z tvrzené oceli. Zámky jsou opatřeny ochrannými 
vrstvami, které chrání vaše kolo před poškrábáním. Vnitřní ústrojí  
je chráněno záslepkami před nepřízní počasí. 

Značka Yale pak nenechavcům sděluje: Ani to nezkoušejte!



BEZPEČNOST / POUŽITÍ / CENA
BEZPEČNOST

BEZPEČNOST: 
MAXIMÁLNÍ & NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOST

POUŽÍTÍ: 
VHODNÉ PRO VŠECHNY DRUHY POUŽITÍ

CENA: 
DŮLEŽITÁ ÚROVEŇ BEZPEČNOSTI

BEZPEČNOST: 
MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST

POUŽÍTÍ: 
VHODNĚJŠÍ STATICKÉ POUŽITÍ S OHLEDEM  
NA HMOTNOST

CENA: 
VÝHODNÝ POMĚR PRAKTIČNOSTI A BEZPEČNOSTI

BEZPEČNOST: 
STANDARDNÍ BEZPEČNOST

POUŽÍTÍ: 
FLEXIBILNÍ KABEL PRO SNADNÉ PŘIPOJENÍ

CENA: 
VSTUPNÍ CENA

POUŽITÍ CENA

01 02 03 04 05 0
%

U-LOCK

%
01 02 03 04 05 0

ŘETĚZOVÝ ZÁMEK

01 02 03 04 05 0
%

KABELOVÝ ZÁMEK

Obrázky

Popis Yale maximální 
zabezepečení 
s U-lock kabelem

Yale maximální 
zabezpečení U-lock

Yale řetěz a zámek 
1100mm & 1800mm 
(Dostupné s nebo bez 
visacího zámku.)

Yale vysoké  
zabezpečení  
U-lock

Yale vysoké  
zabezpečení  
s kabelem

Yale standardní 
kabelový zámek

Yale standardní 
bezpečnostní 
kombinace U-lock

Yale bezpečnostní
kabel 1200mm  
& 2200mm

Kód YUL3C/14/230/1 YUL3/14/230/1 S visacím zámkem: 
YCL3/10/110/1 
YCL3/10/180/1

Bez visacího zámku: 
YCL3/10/110/1CH 
YCL3/10/180/1CH   

YUL2/13/230/1 YUL2C/13/230/1 YCC1/10/185/1 YCUL2/13/230/1 YC1/10/120/1 
YC1/10/220/1

Záruka Doživotní záruka Doživotní záruka Doživotní záruka 5 let 5 let 2 let 2 let neobsahuje

Bezpečnostní
hodnocení

Gold Gold Gold Silver Silver neobsahuje neobsahuje neobsahuje

Yale  
hodnocení

Maximální 10/10 Maximální 10/10 Maximální 10/10 Vysoká 8/10 Vysoká 8/10 Standardní 5/10 Standardní 6/10 neobsahuje

Rozměry
Výška (V)

Šířka (Š)

Průměr (P)

Délka kabelu/řetězu  
(D)

V: 230mm

Š: 115mm

P: 14mm

CL: 1200mm 
P: 10mm

V: 230mm

Š: 115mm

P: 14mm

D: 1100mm 
P: 10mm

D: 1800mm 
P: 10mm

V: 230mm

Š: 115mm

P: 13mm

V: 230mm

Š: 115mm

P: 13mm

D: 1200mm 
P: 10mm

D: 1800mm 
P: 10mm

V: 230mm

Š: 115mm

P: 13mm

CL: 1200mm 
P: 10mm

D: 2200mm 
P: 10mm

Držák kola
na skladování
- ano/ne

Váha 1,74kg 1,46kg YCL3/10/110/1: 3,04kg 
YCL3/10/180/1: 4,63kg
YCL3/10/110/1CH: 2,34kg
YCL3/10/180/1CH: 3,94kg

1,2kg 1,48kg 0,4kg 1,2kg 0,3kg 
0,474kg

Počet
klíčů

4 laserem řezané klíče
obsahující  
1 s mikrosvětlem

4 laserem řezané klíče
obsahující  
1 s mikrosvětlem

4 laserem řezané klíče
obsahující  
1 s mikrosvětlem

4 laserem řezané klíče
obsahující  
1 s mikrosvětlem

4 laserem řezané klíče
obsahující  
1 s mikrosvětlem

neobsahuje neobsahuje neobsahuje

SROVNÁVACÍ TABULKA


